Периодическое  печатное издание нормативных правовых актов Усть-Ярульского сельсовета, утвержденное решением сессии депутатов Усть-Ярульского  сельского Совета   Ирбейского района от  20.12.2005 г. за № 25

Газета распространяется бесплатно.

[image: ]
[bookmark: _GoBack]22.02.2018 № 13 (2018)

Усть-Ярульский сельский Совет депутатов
Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
	     22.02.2018 г.
	с. Усть-Яруль

	№ 78

   «О внесении изменений в Решение № 67 от 12.12.2017 года «О сельском  бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»
      Рассмотрев ходатайство администрации Усть-Ярульского сельсовета о необходимости внесения изменений и дополнений, Усть-Ярульский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. Внести изменения в решение Усть-Ярульского Совета депутатов от 12.12.2017 г. №67, дополнить приложение № 2 «Администраторы доходов поселений» текстом следующего содержания.

	№
стр
	Код
ведомства
	КБК
	Наименование показателя

	1
	840
	20229999101047151
	Субсидии на повышение размеров оплаты труда работников бюджетной сферы Красноярского края с 01 января 2018 года на 4 процента по министерству финансов Красноярского края в рамках не программных расходов отдельных органов исполнительной власти.

	2
	840
	20229999107412151
	Субсидии бюджетам муниципальных  образований края на обеспечение первичных мер пожарной безопасности.

	3
	840
	20229999107508151
	Субсидии бюджетам муниципальных образований края на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда.

Глава сельсовета                                                           М.Д. Дезиндорф
image1.png